使用仪器或设备，由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进

行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费

用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》

【豫财购(2010)24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项

目，由使用单位初验合格后，向资产与财务部提出验收申请，由采购单位领导牵头，

会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。

十、付款方式及条件

1.本合同总价款(大写)为：伍佰伍拾万元整(小写：￥5500000.00元)。

2.付款方式：

(1)合同签订后30个工作日内，乙方向甲方提供预付款等额银行见索即付独立

保函(合同总金额50有效期≥合同供货期安装期),甲方在收到银行见索即付独

立保函(合同总金额50有效期≥合同供货期安装期)并经查验无误后，二十个工

作日内向乙方支付合同总金额50??货款。

(2)货物(设备)到达约定交货地点且经双方验收合格，完成审计工作后，乙

方须向甲方提供预付款等额银行见索即付独立保函(合同审定金额5有效期≥质

保期)和货款发票(合同审定金额100?甲方在收到银行见索即付独立保函(合